

# SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W MAJU 2017 R.

**Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!**

Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie w maju, tradycyjnie krótko zwrócę Państwa uwagę na kilka istotnych spraw, a szczegółowe sprawozdania poszczególnych wydziałów będą do Państwa dyspozycji w biurze Rady Miejskiej.

Będziemy kontynuować działania związane z usuwaniem i unieszkodliwianiem azbestu i wyrobów azbestowych z terenu naszej gminy. 9 maja otrzymaliśmy informację o pozytywnym rozpatrzeniu przez Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie naszego wniosku dotyczącego dofinansowania wspomnianego zadania. Jego zakres obejmuje transport oraz unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z budynków mieszkalnych i gospodarczych oraz posesji z terenu Gminy Wyszaków. W ramach projektu planuję się usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest od 59 podmiotów z Gminy Wyszaków. Całkowita wartość zadania wynosi ponad 71 tysięcy złotych, zaś przyznana kwota dotacji – ponad 60 tysięcy złotych.

Kontynuować będziemy również działania związane z podnoszeniem bezpieczeństwa na terenie naszej gminy. 17 maja decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji przyznano Gminie Wyszaków dofinansowanie na realizację kolejnego etapu projektu pn.: „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Wyszakowa – etap III”. W ramach zadania przewidziano modernizację przejścia dla pieszych na jednej z najbardziej uczęszczanych dróg gminnych w Wyszkanie – ulicy Białostockiej. W celu zapewnienia właściwego bezpieczeństwa pieszym w projekcie przewidziano oznakowanie pionowe, poziome, urządzenie bezpieczeństwa ruchu oraz oświetlenie. Elementem dopełniającym zadanie będzie przeprowadzenie pogadank na temat bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Całkowity koszt III etapu projektu wynosi ponad 55 tysięcy złotych, zaś przyznana kwota dofinansowania – 40 tysięcy złotych.

W maju wydział ogólny i spraw obywatelskich wydał 473 dowody osobiste, 11 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 14 decyzji meldunkowych. W wydziale edukacji i spraw społecznych wydano 175 decyzji przyznających stypendium szkolne, na kwotę 41 tysięcy złotych. Komisja powołana przeze mnie rozpatrzyła wnioski złożone przez 35 nauczycieli czynnych i nauczycieli

emerytów, rencistów w ramach funduszu zdrowotnego. Pozytywnie zaopiniowano 35 wnioski, na które rozdysponowano kwotę 25 tysięcy złotych.

Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych sporządzili w maju 12 protokołów z rozmów motywacyjno-interwencyjnych, wzięli też udział w 12 grupach roboczych w ramach procedury „Niebieskie Karty”. Przeprowadzili również 17 kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych.

Dziękuję za uwagę